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Adresa : Rr. Buly "Gjergj Flshta", Nd. 16, H.9, Ap. 20,
Tal: +2 427 019 Mob, 0682067870
E-mail ; lavdimir.fusha & albanianaudit.com

Nr. Prof . Tirane, 26 Dershor 2019

Per:
Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve - KQZ

TIRANE

Nga:
Lavdimir FUSHA, Ekspert Kontabel i Reregjistruar ,Shogeria
“ALB BB Auditing” Shpk Tiranc me Nipt K315170011

Objekii
Java e dyte dhe e tretc per monitorimin dhe auditimin ¢ fondeve dhe shpenzimeve
te fushates zgjedhore nga subjektet zgjedhore per organet e qeverisjes vendore te
vitit 2019 , te emeruar sipas vendimit nr. 740, date 31.05.2016 - pika 27 a & b ,

1. Raportimi

Raportimi javor | nd&rmjetm per monitorimin dhe auditimin e fondeve dhe
shpenzimeve te fushates zgjedhore pér KQZ-ne per subjektet zgjedhore per organat
€ geverisjes vendore te vitit 2019 te percaktuara me shorte dhe te shpallur sipas
vendimit Nr. 740, date 31.05,2019 per subjektin auditues EKR Lavdimir Fusha, ge e
ushtron aktivitetin nepermjet shoqerise audituese ALB BB Auditing shpk Tirane ,
ekspozohet si me poshte vijon

Raporti javor | ndérmjetém i monitorimit,

Monitorues/Ekspert] flnanciar: EKR Lavdimir Fusha, ushtron aktivitetin napermjet
Shogerise audituse ALB BB Auditing shpk Tirane.

Zgjedhijet: Organet e geverisjies vendore viti 2019 dt.3_ﬂ.06.

Partla/subjekti elektoral: a. Partla Aleanca Magedonse per Integrim



Europlan - P.A.M.LE.

Rajon! dhefose bashkia t& monitoruara: Bashkia Tirane , Rr.“Mustafa Greblleshi”,
Pall 3,shk 3, hyrja 1, Tlrane dhe Pergjegjesl
per komunikim dhe financler] respektivaht
Rruga * Ligor Lubonia” Lagjia Sanatorium ,
Tirane dhe Fshatl Zaroshke, Bashkia Pustec,
Qarku Korce,

Shkeljet e mundéshme t&€ identifikuara té detyrlmeve ligjore té fushatés
zgjedhore

Ne vazhdim te procesit te moniforimit gfe javes se dyte kemi konfaktuar me zotin
Adnand Qejvan! s/ perfagesues | Partise Aleanca Magedonse per Integrim Europian
per Qarkun e Tiranes me tefefon dhe kemi arrftur te realizojme disa tokime , duke
marve informacifon me drejtuesit e fushates ne PUSTEC Qarku Korce .Komunikimet
dhe informacionet jane mbajlur me z. Andon lani sf Kryetar | Partise per Bashkine
Posfec.

Per te giitha Informacionet e marra derf me date 23 Qershor 2019, nepermjet takimit
te drejteperdrejte me z, Adnand Qejvani dhe me telefon me z. Andon Jjani, beme te
- mundur verifikin e tyre nepermjet takimit te drejteperdreft ne Bashidne Postec e
realiziar me date 25.06.2019. Ne takimin e realizuar ne Bashkine Postec jam
shogeruar nga z. Adnand Qejvani. Ne takimin e realfzuar me date 25.06.2019 ne
Bashkine Postec konizktuam me z. Andon lani, Ivana Shtylla - kordinatore e .
fushates eleklrofa te Bashkise Postec, 5f dhe me financleren e Partise AMIE z. Nevina
Argjiri .

Ne perfundimin mbase komunilkimit, prezantimit dhe verifikimit, per fte gjitha
probfemet ge kane te bejne me zgjedhjet v konstatua se !

s Nuk u idenfifittuan shkelfe te mundeshme te detyrimeve ligjore Fe fushates
zgiedhare }

sy feshua deklarata date 25.06.2018, ora 10. 00, e nenshkruar nga financiena
e parlise znj. Nevina ARGIIRI ne prezence te perfagesusve te PAMIE te cituar
riesiper te asistuar ne kete fakim, lidhur me brirmet e financimit , shpenzimat,
ambjeniet e te tjera probleme ge kishin lidhje me fushaten zgjedhore me
date 30.06.2019.

Ju faleminderit,
EKSPERTI KONTABEL I REGJISTRUAR

Lavdimir FUSHA



